CURITIBA-PR, 02 DE JANEIRO DE 2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
Ficam os senhores condôminos do Condomínio Edifício Provedor André de Barros,

situado a Praça Gen. Osório, 205 e 219, 225, convocados para se reunirem em

Assembléia Geral Ordinária, a realizar-se no 20o andar do Condomínio (Terraço), no

dia 23 de janeiro de 2020, sendo a primeira convocação às 19:30 horas e a segunda

convocação às 20:00:h, para deliberarem sobre os assuntos constantes na Ordem

do Dia a seguir:

1) PARECER DO CONSELHO FISCAL.

2) PRESTAÇAO DE CONTAS DO PERÍODO DE DEZEMBRO/2018 A NOVEMBRO

2019.

3) ELEIÇAO PARA SINDICO.

4) ELEIÇAO PARA MEMBROS DO CONSELHO FISCAL.

5) ORÇAMENTO PARA 2020

6) ASSUNTOS GERAIS
As pessoas que comparecerem na qualidade de representantes legais de

Condôminos deverão apresentar as respectivas procurações com poderes especiais,

em conformidade com a Convenção do Condomínio.

Conforme aprovação em assembleia anterior o condômino inadimplente não pode

representar o condômino adimplente.

Orientamos aos Senhores Condôminos ou seus representantes legais que, conforme

o novo Código Civil, não poderão participar das deliberações da Assembléia caso

não estejam em dia com o pagamento das cotas condominiais e/ou extras, vencidas.

Antecipando os nossos agradecimentos pela sua valiosa presença à Assembléia,

subscrevo.

Atenciosamente
ZAKARIA ALI SAMAD

SINDICO

CONDOMÍNIO EDIFÍCIO PROVEDOR
ANDRÉ DE BARROS

54745 VICENTINA APARECIDA OLIBER
2530  ADIR ROBERTO DE SA RIBAS
2517  ADRIANA ALVES DE LIMA
37383  DEISE MARIA MAZALLI MOMOLI
46828  EXPEDITO DA SILVA
25043  JORGE RIBEIRO
37235 MARIA ALINE RAMOS DE
OLIVEIRA
1710847  ORISVALDO PEDRO DE
SOUZA VIEIRA
67561  OSIRES NUNES
82563  ROSELI DUBINSKI
2599  YUR GALENO BRESOLIN
12763  FUAD JOSE GUERIOS
13544  JOSE CONSTANTINO DOS
SANTOS
12764  FUAD JOSE GUERIOS
59694  MARIA DE LOURDES LEMES
PONTES
43388  MARIA DE FATIMA SANTOS
1717254  MARCIA SCHIRMER
91306  MARCIA DANIEL DOS SANTOS
82938 LUZINETE APARECIDA
RODRIGUES ZENEDIN
87413  LISELHA CAZARIN
64473  LINDAMARA APARECIDA ALVES
63087  JOSE MARIO
30109  JOSE BUENO DE MELO
83004   JOELMA EVA FERREIRA
72282  JOCILEIDE GARCIA DE ARRUDA
83348  JOAO CARLOS DE FREITAS
73845  JANDIRA FRANCISCO DE SOUZA
SILVA
85702  IRACEMA GONCALVES COSTA
E SILVA
67939  IARA MARIA EDNA MARTINS
78137  FABIO RODRIGUES FERREIRA
115958  EVERTON CARDOSO RYBA
79104  ELIANE MAGALI VALE
37579  EDMUNDO AGOSTINHO DE
SOUZA
70410  CRISTINA MARIA DA SILVA
70812  EDIVONETE HOLANDA DA SILVA
69024  CLEUZA VIEIRA LENZI
90512  EDENILSON RODRIGUES
60351  DINOR MOREIRA DE OLIVEIRA

95692  DELMA MARIA EDUARDO
82141  DEJANIRA FLORENCIO FREIRE
70355  DARCI VOLL
89499  CLEUZA MARIA GOULART
SIMIONATO
63619  CLAUDIO APARECIDO GIRALDES
74047  CLAUDINO PASSAMAI
74693  CLAUDEMIR QUINTILHANO
57832  CELIA DE FREITAS BUENO
114583  CELIA ALVES
63832  CARLOS MAGNO VIEGAS
111792  CARLOS GILMAR CARNEIRO
81456  ANTONIO PIMENTEL DE
AZEVEDO
66333  ANISIA SOARES DA SILVA
81746  ANGELICA FERREIRA DA SILVA
78699  ALVACIR CARSTENS
OWCZARZAK
111346  ADRIANO DO ROCIO BATISTA
59558  ADAO GERALDO DOS SANTOS
43897  TEREZINHA DE JESUS OLIVEIRA
85798  TATIELLY PEREIRA DE FARIA
FELIX
116050  SAMUEL DA SILVA ROCHA
73614   ROSANA DO ROCIL ALVES
50146   ROSANA CARIANI PINTO
67391   ROBERSON SCHMIDT DOS
SANTOS
1715150 RENILSON JOSE DOS SANTOS
26745   RAQUEL ROJA
116650  OSMAR CLAUDINO DE ARAUJO
18815   ORISAEL DOS SANTOS AMARAL
73562   NIRCA FERREIRA DOS SANTOS
93132   NAILTON NASCIMENTO DA
SILVA
51362   MONICA DE SOUZA ONOFRE
47765   MARTA FERNANDES DA ROCHA
TEODORO
67519   MARLENE SILVEIRA
49579   MARLENE ALVES BEZERRA
31172  MARIO SEIZI KUWAHARA
83791  MARIA REGINA PALAURO DE
LIMA
94899  MARIA LUCILENE DA SILVA
SANTOS
81386- MARIA DE OLIVEIRA MELO

COMUNICADO PÚBLICO

UNIVERSAL EMPREENDIMENTOS LTDA., empresa responsável pela construção e
administração da Necrópole Ecumênica Vertical Universal (CEMITÉRIO VERTICAL
DE CURITIBA), solicita o comparecimento dos clientes abaixo relacionados, em
nosso escritório situado à Rua Konrad Adenauer, 940 - Tarumã, no prazo de 30 dias
contados da presente publicação, para tratar de assuntos de seu interesse.